quarta-feira, 6 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

2º TERMO ADITIVO DE PRAZO; CONTRATO Nº. 67/2014. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
NOVA REDENÇÃO BAHIA; CONTRATADA: CONSTRUTORA, TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE
MAQUINAS IEOVA SHAMMAH LTDA - ME.  OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato

nº. 67/2014, celebrado entre os contratantes, o qual passará a vigorar de 13 de abril de 2015 a 13 de
agosto de 2015, atendendo ao interesse público. DATA DO ADITIVO: 13/04/2015; Nova Redenção,

10 de abril de 2015. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo- Prefeita Municipal.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A23414BA30871E9525324FC46BDABADF

quarta-feira, 6 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

RATIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA torna publico que ratificou os Atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, referente DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 014/2015 em
favor de AILLA SANTANA PINTO para que produza os efeitos legais pertinentes. Nova
Redenção - Ba, 06 de abril de 2015. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita
Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 035/2015
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA
Contratado: AILLA SANTANA PINTO
CNPJ/CPF N°: 071.111.945-78
Objeto: Locação de um imóvel localizado no Assentamento Moreno Vale do Paraguassu, 300,
Zona Rural do Município de Nova Redenção para funcionar o Centro de Educação Infantil Jardim
Encantado - Extensão Moreno em atendimento a Secretaria de Educação deste Município.
Valor R$ 1.350,00(valor global).
Prazo: 06.04.2015 a 31.12.2015.
Origem: Dispensa de Licitação nº. 014/2015
Data: Nova Redenção - BA, 06 de abril de 2015: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo -
Prefeita Municipal.

RATIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA torna publico que ratificou os Atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, referente DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 015/2015 em
favor de FRANCISCO MACHADO FERREIRA para que produza os efeitos legais pertinentes.
Nova Redenção - Ba, 06 de abril de 2015. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita
Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 036/2015
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO
Contratado: FRANCISCO MACHADO FERREIRA
CNPJ/CPF N°: 011.000.485-02
Objeto: Locação de um imóvel localizado no Loteamento Cicero Rosa Lote 4, 5, Centro Nova
Redenção, Para funcionar turma da EJA (Educação de Jovens e Adultos) extensão do Grupo
Escolar Regina Sena durante o ano de 2015 no Município de Nova Redenção.
Valor R$ 3.330,00(valor global).
Prazo: 06.04.2015 a 31.12.2015.
Origem: Dispensa de Licitação nº. 015/2015
Data: Nova Redenção - BA, 06 de abril de 2015: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo.
Prefeita Municipal.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A23414BA30871E9525324FC46BDABADF

quarta-feira, 6 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

RATIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA torna publico que ratificou os Atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, referente INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº.
014/2015 em favor de LORENA CARNEIRO OLIVEIRA para que produza os efeitos legais
pertinentes. Nova Redenção - Ba, 06 de abril de 2015. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo -
Prefeita Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 037/2015
Contratante: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Contratado: LORENA CARNEIRO OLIVEIRA
CNPJ/CPF N°: 033.587.265-41
Objeto: Contratação de psicóloga para prestação de serviços no programa CRAS em atendimento
as necessidades da Secretaria de Assistência Social de Nova Redenção, conforme proposta e
especificações constantes do processo administrativo, os quais integram o presente contrato em
todos os seus termos.
Valor R$ 27.441,00(valor global).
Prazo: 06.04.2015 a 31.12.2015.
Origem: Inexigibilidade de Licitação nº. 014/2015
Data: Nova Redenção - BA, 06 de abril de 2015: Ivete Ferreira Pina Pires dos Santos. Secretária
Municipal de Assistência Social.

RATIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA torna publico que ratificou os Atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, referente INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº.
015/2015 em favor de EMTRAM EMPRESA DE TRANSPORTE MACAUBENSE LTDA para
que produza os efeitos legais pertinentes. Nova Redenção - Ba, 06 de abril de 2015. Anna
Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 038/2015
Contratante: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Contratado: EMTRAM EMPRESA DE TRANSPORTE MACAUBENSE LTDA
CNPJ/CPF N°: 16.041.592/0001-20
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de passagens para locomoção de pessoas carentes
deste Município, atendendo as necessidades desta municipalidade.
Valor R$ 34.088,00(valor global).
Prazo: 06.04.2015 a 31.12.2015.
Origem: Inexigibilidade de Licitação nº. 015/2015
Data: Nova Redenção - BA, 06 de abril de 2015: Ivete Ferreira Pina Pires dos Santos. Secretária
Municipal de Assistência Social.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A23414BA30871E9525324FC46BDABADF

quarta-feira, 6 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

RATIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA torna publico que ratificou os Atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, referente DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 016/2015 em
favor de POSSOLI AUTOMOTORES LTDA para que produza os efeitos legais pertinentes.
Nova Redenção - Ba, 18 de abril de 2015. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita
Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 039/2015
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA
Contratado: POSSOLI AUTOMOTORES LTDA
CNPJ/CPF N°: 21.602.804/0001-30
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de peças marca IVECO para o
veiculo  modelo micro-ônibus de placa NTS 7047ano 2010 adquirido através do Programa Caminho
da Escola, veiculo este utilizado no transportes de alunos da Rede Municipal de Ensino do
Município de Nova Redenção.
Valor R$ 6.255,66(valor global).
Prazo: 18.04.2015 a 18.05.2015.
Origem: Dispensa de Licitação nº. 016/2015
Data: Nova Redenção - BA, 18 de abril de 2015: Ivete Ferreira Pina Pires dos Santos. Secretária
Municipal de Assistência Social.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A23414BA30871E9525324FC46BDABADF

		2015-05-06T12:10:04-0300